
ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 9 сентября 2019 года                                                      № 124/545-4 

р.п. Лебяжье  

 

О результатах выборов депутатов Лебяжьевской поселковой  

Думы шестого созыва по Западному пятимандатному избирательному 

округу № 2 

 

На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской 

области», Протокола Лебяжьевской окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов депутатов Лебяжьевской поселковой Думы шестого 

созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 2 и 

Сводной таблицы Лебяжьевской окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов депутатов Лебяжьевской поселковой Думы шестого 

созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 2 

Лебяжьевская окружная избирательная комиссия решила: 

1. Признать выборы депутатов Лебяжьевской поселковой Думы 

шестого созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 2 

состоявшимися, а результаты выборов – действительными. 

2. Признать избранными депутатами Лебяжьевской поселковой Думы 

шестого созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 2: 

Карачкова Василия Васильевича, Костромину Людмилу Петровну, Резинкову 

Светлану Николаевну, Сурикова Артема Александровича, Тютнева Олега 

Юрьевича. 

3. Опубликовать решение в «Информационном вестнике 

территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района».  

 

Председатель Лебяжьевской 

окружной избиртельной комиссии     ______________  Лопарева Н.А. 

 

МП 

Секретарь Лебяжьевской 

окружной избиртельной комиссии        ______________           Фадеева Е.Г. 
 



приложение к решению 

Лебяжьевской окружной 

избиртельной комиссии 

от 9 сентября 2019 г. № 124/545-4 

 

Информация 

 о результатах выборов депутатов Лебяжьевской сельской Думы шестого созыва по двум 

пятимандатным избирательным округам 

 

Данные протоколов участковых избирательных комиссий УИК №324 УИК №327 УИК №328 Итого 

1 Число избирателей, внесенных в список на момент 

окончания голосования 
0461 1135 0824 002420 

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 
0465 1126 0835 002426 

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, 

проголосовавшим досрочно 
0000 0008 0001 000009 

4 в том числе в окружной избирательной комиссии 
0000 0004 0000 000004 

5 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении 

для голосования в день голосования 
0133 0425 0293 000851 

6 Число бюллетеней, выданных избирателям, 

проголосовавшим вне помещения для голосования в 

день голосования 
0033 0036 0032 000101 

7 Число погашенных бюллетеней 
0299 0661 0509 001469 

8 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках 

для голосования 
0033 0036 0032 000101 

9 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных 

ящиках для голосования 
0133 0433 0294 000860 

10 Число недействительных бюллетеней 
0010 0017 0014 000041 

11 Число действительных бюллетеней 
0156 0452 0312 000920 

11а Число утраченных бюллетеней 
0000 0000 0000 000000 

11б Число бюллетеней, не учтенных при получении 
0000 0000 0000 000000 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный 

бюллетень зарегистрированных кандидатов 

Число голосов избирателей, поданных за каждого 

зарегистрированного кандидата 

12 Карачков Василий Васильевич 0034 

20,48% 

 

0132 

28,14% 

 

0131 

40,18% 

 

000297 

30,91% 

 
13 Костромина Людмила Петровна 0099 

59,64% 

 

0266 

56,72% 

 

0212 

65,03% 

 

000577 

60,04% 

 
14 Ларионова Ирина Владимировна 0015 

9,04% 

 

0121 

25,80% 

 

0117 

35,89% 

 

000253 

26,33% 

 
15 Резинкова Светлана Николаевна 0034 

20,48% 

 

0137 

29,21% 

 

0120 

36,81% 

 

000291 

30,28% 

 
16 Суриков Артем Александрович 0038 

22,89% 

 

0185 

39,45% 

 

0157 

48,16% 

 

000380 

39,54% 

 
17 Тютнев Олег Юрьевич 0049 

29,52% 

 

0181 

38,59% 

 

0146 

44,79% 

 

000376 

39,13% 

 
 


